

## Lucie Ortová

---

**Od:** Ladislav Němeček [REDACTED]  
**Odesláno:** 9. května 2024 22:33  
**Komu:** Lucie Ortová  
**Předmět:** Re: CN  
**Přílohy:** Položkový rozpočet rekonstrukce wc.xlsx

Dobrý den,

na základě předchozí domluvy Vám v příloze posílám rozpočet na rekonstrukci pánských wc v prvním patře.

S přáním hezkého dne

Ladislav Němeček

----- Původní e-mail -----

Od: Lucie Ortová <[ortova@divadlodecin.cz](mailto:ortova@divadlodecin.cz)>

Komu: [REDACTED]

Datum: 9. 5. 2024 13:43:05

Předmět: CN

Dobrý den, pane

S pozdravem

Lucie Ortová

asistentka ředitele Městského divadla Děčín  
[REDACTED]

## Položkový rozpočet

Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	cena/ MJ	celkem (Kč)
<b>1</b>	<b>Demontáž a bourací práce</b>				
1	Demontáž klosetů splachovacích	soubor	2	640	1 280,00 Kč
2	Demontáž předstěnové instalace pro závěsné WC	soubor	2	940	1 880,00 Kč
3	Odsekání obkladů vnitřních	m2	5,94	390	2 317,00 Kč
4	Demontáž předstěn do suti	m2	2,16	520	1 123,20 Kč
5	Demontáž pisoárů	soubor	3	640	1 920,00 Kč
<b>ena celkem</b>	<b>Demontáž a bourací práce</b>				<b>8 520,20 Kč</b>
<b>6</b>	<b>Úpravy povrchů a výstavba</b>				
6	Předstěna SDK, dvojitá, deska impregnovaná	m2	2,16	1620	3 499,20 Kč
7	Penetrace podkladu nátěrem	m2	5,94	72	427,68 Kč
8	Omítka stěn vnitřní vápenocementová	m2	3,8	736	2 796,80 Kč
9	Obklad stěn za toaletou a pisoáry, nalepení flexibilním lepidlem, včetně zaspá	m2	5,94	1240	7 365,60 Kč
10	Montáž lišt k obkladům, rohových, koutových i dilatačních	m	9,7	165	1 600,50 Kč
11	Lišta rohová ukončovací, čtvrtkruh, bílá	m	2	105	210,00 Kč
<b>ena celkem</b>	<b>Úpravy povrchů a výstavba</b>				<b>15 899,78 Kč</b>
<b>12</b>	<b>Staveništní přesun hmot, ostatní</b>				
12	Zakrytí ploch	m2	80	150	12 000,00 Kč
13	Celkový přesun hmot	soubor	1	12000	12 000,00 Kč
<b>ena celkem</b>	<b>Staveništní přesun hmot, ostatní</b>				<b>24 000,00 Kč</b>
<b>14</b>	<b>Zařizovací předměty</b>				
14	Obklad bílý stávající rozměr 20x25 cm	m2	7,5	480	3 600,00 Kč
15	Pisoár se senzorem, odpadový sifon	soubor	3	14000	42 000,00 Kč
16	Klozet závěsný + sedátko, bílý, vč. předstěn. Instalace a splach.tlačítka	soubor	2	10800	21 600,00 Kč
<b>ena celkem</b>	<b>Zařizovací předměty</b>				<b>67 200,00 Kč</b>

Díl						
16	Nákupy materiálu, doprava					5 000,00 Kč
17	Nákup a závoz materiálu Doprava		soubor km	1 160	5000 7	1 120,00 Kč
Cena celkem						6 120,00 Kč

**REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ**

Demontáž a bourací práce	8 520,20 Kč
Úpravy povrchů a výstavba	15 899,78 Kč
Staveništní přesun hmot, ostatní	24 000,00 Kč
Zařizovací předměty	67 200,00 Kč
Nákupy materiálu, doprava	6 120,00 Kč
<b>Celkem</b>	<b>121 740 Kč</b>